
Český svaz chovatelů, z.s. 
Sekretariát ÚV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 

Tel. 284683441, fax 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ 00443204, DIČ CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

Nižší organizační složky ČSCH 

 
 
Číslo jednací:   Vaše č.j./ze dne:   Vyřizuje/linka:  Dne:  

               Ing. David Rameš         16. 2. 2018 

 

 

Aktuální informace 
 

  

Vážení přátelé, 

 

ve vazbě na některá přijatá usnesení Ústředním výkonným výborem ČSCH vám tímto 

zasíláme některé aktuální informace. 

 

VOLBY 2018 

 

V samostatných dokumentech posíláme formuláře určené kandidátům do svazových složek. 

Termínový kalendář pro odevzdání kandidátních listin a pro volby samotné byl již obsahem 

minulého dopisu, který je zároveň uveřejněn na webu ČSCH. 

 

 

Aktualizace údajů zapsaných ve spolkovém rejstříku 

 

Připomínáme, že po uskutečnění voleb v jednotlivých pobočných spolcích je povinnost 

pobočného spolku aktualizovat údaje zapsané ve spolkovém rejstříku cestou sekretariátu 

ÚVV. Sekretariátu ÚVV ČSCH se proto doručí listiny nutné k doložení rejstříkovému soudu, 

tedy minimálně výňatek ze zápisu z členské schůze, kterou se dokládá zvolení nového 

výboru v identickém složení, nebo o zvolení výboru v jiném složení. V druhém případě je 

zapotřebí ke každé nově zvolené osobě dodat ověřený souhlas osoby zapisované do 

rejstříku, pro „neměnící se“ osoby tento souhlas již není zapotřebí dokládat. Veškeré 

formuláře tvoří přílohu tohoto dopisu a jsou zároveň zveřejněny na webu ČSCH v sekci 

Registrace ČSCH. 

 

Tento dopis včetně příloh je zároveň publikován na www.cschdz.eu 

 

S přátelským pozdravem  

 

 

 

 

Ing. David Rameš, v.r. 

generální sekretář ÚVV ČSCH 


